PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

PAÇO MUNICIPAL
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 166/2017.

Dispõe sobre a instituição de Comissão

Especial para Compra de Alimentos da

Agricultura Familiar, e sua composição.

Camille Macedo Paiva de Vasconcelos, Prefeita Constitucional do Município de Vigia de

Nazaré, Estado do Pará, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 92 da Lei

Orgânica do Município de Vigia de Nazaré, e em conformidade com a Lei Federal Nº

11.947/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º- Instituir Comissão Especial para Compra de Alimentos da Agricultura

Familiar (CECAAF), responsável pelo planejamento e condução do processo de Chamada

Pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, em atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Art. 2º- Designar os servidores municipais abaixo relacionados, para constituírem a

Comissão Especial para Compra de Alimentos da Agricultura Familiar (CECAAF):

I- FRANCISCO MONTEIRO SALES, Agente Administrativo, lotado na

Secretaria Municipal de Administração;

II- SERGIO DA SILVA BRABO, Chefe do Núcleo Administrativo e

Financeiro, lotado na Secretaria Municipal de Educação;

III- MARIA DO SOCORRO MORAES DE SOUSA, Digitadora/Operadora,

lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º- Os trabalhos desta Comissão serão presididos pelo servidor, FRANCISCO

MONTEIRO SALES, o qual terá como suplente o servidor, SERGIO DA SILVA BRABO.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Cientifique-se e cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL, GABINETE DA PREFEITA, em 18 de maio de 2017.

CAMILLE MACEDO PAIVA DE VASCONCELOS

Prefeita Municipal
Certifico que este ato foi publicado mediante

afixação no mural desta Prefeitura, e arquivado

nesta Secretaria de Administração na data supra.

Secretária Municipal de Administração.